

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Николай
 ОБЪЕКТ: МСК / КП / 100м2 / Химки
 АДРЕС: Химки

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	64	122	7808
Итого по разделу:					7808
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Щкаф учетно-распределительный металлический (накладной) ЩУРН-1/12 395x310x145мм IP54 IEK TITAN	шт.	64	3720	238080
2	Автомат 1п 20А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	64	324	20736
Итого по разделу:					258816
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПНД Ø20мм с протяжкой ДКС	м.	64	28	1792
Итого по разделу:					1792
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Счетчик электроэнергии однофазный однотарифный Меркурий 201.8	шт.	64	1080	69120
Итого по разделу:					69120
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					337536

РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	64	75	4800
Итого по разделу:					4800
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	64	27	1728
Итого по разделу:					1728
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж шкафа/щита навесного	шт.	64	980	62720
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	64	290	18560
Итого по разделу:					81280
МОНТАЖ И НАСТРОЙКА ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Установка и подключение счетчика	шт.	64	1200	76800
Итого по разделу:					76800
ИТОГО РАБОТЫ:					164608

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 502144 руб.
ИТОГО: 502144 руб.

**Специалист по
расчету смет**
Станислав
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
☎ +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____